
全建事発第４１号 

平成２４年７月１３日 

 

 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長 殿 

一般社団法人 全国建設業協会 

専 務 理 事  押 田  彰 

［公 印 省 略］ 

 

 

「建設資材・労働力需要実態調査」の実施について（お願い） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会の活動につきまして、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般、国土交通省の「建設資材・労働力需要実態調査」の実施にあた

り、貴会員企業の事業所名簿のご確認をして頂き誠にありがとうございました。 

つきましては、別添のとおり、国土交通省から本調査の協力依頼が本会にご

ざいましたので、お忙しい折、誠に恐縮でございますが、貴会対象会員にご周

知の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

（担当）事業部 下田 
TEL 03-3551-9396 
FAX 03-3555-3218 
ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 


